
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/461/2024 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 
w Grodzisku Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust.1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901 z pózn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwalifikacja zainteresowanych osób do Dziennego Domu Pomocy odbywa się zgodnie 
z Regulaminem Projektu "Aktywny Senior-Radość Życia" w Gminie Grodzisko Dolne nr FEPK.07.18-IP.01-
0079/23 zatwierdzonym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym. 

§ 2. Pomocy w postaci usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych 
w społeczności lokalnej poprzez zapewnienie pobytu w Dziennym Domu Pomocy w Grodzisku Dolnym 
przyznaje się w formie decyzji administracyjnej osobom, które zostału zakwalifikowane do udziału w projekcie 
zgodnie z Regulaminem Projektu. 

§ 3. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 
w Grodzisku Dolnym. 

§ 4. 1. Pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Grodzisku Dolnym jest odpłatny. 

2. Podstawą do wydania decyzji w sprawie odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy jest ustalenie 
sytuacji rodzinnej, dochodowej i majątkowej osoby ubiegającej się o pobyt w Dziennym Domu Pomocy lub jej 
rodzinie. 

§ 5. 1. Korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych w Dziennym Domu Pomocy przysługuje 
nieodpłatnie osobom, którym dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

2. Osoby nie spełniające warunku określonego w ust. 1 ponoszą opłatę za korzystanie z miejsca pobytu 
i usług świadczonych w Dziennym Domu Pomocy według wskaźników odpłatności określonych w poniższej 
tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w rozumieniu art.8 ust.3-13 ustawy o 

pomocy społecznej w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Kwota odpłatności za korzystanie z miejsca pobytu i usługi 
świadczone w Dziennym Domu Pomocy liczony od kwoty 

dochodu osoby 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1933



Od 0 do 150 % 0 

Powyżej 150 % 200 zł 
 

 

3. Osoby skierowane do Dziennego Domu Pomocy na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą 
opłatę o której mowa w ust. 2 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc 
dzieli się przez ilość dni w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wótjowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLVI/322/2022 z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Grodzisku Dolnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kazimierz Matuszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1933


	UCHWAŁA NR LXIII/461/2024 RADY GMINY GRODZISKO DOLNE z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	ust. 3
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-04-10T12:04:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




